che si diparte dalla strada comunale Canalotto e attraversa il terreno a favore della particella 215 

del foglio 94 di proprietà dei coniugi *** e ***. Pignoramento gravante sulla quota di 1/1 di 

piena proprietà dell’immobile. 

PREZZO BASE - LOTTO 6 - €. 12.864,75

Offerta minima (pari al 75% del prezzo base) €.  9.649,00 (Euro 

novemilaseicentoquarantanove/00).

- Rilancio minimo  in caso di gara tra più offerenti  €. 500,00 (euro cinquecento/00) - tempo di 

rilancio  massimo di un minuto dall’ultima offerta.

Gli immobili pignorati sono posti in vendita nella consistenza indicata nella perizia redatta dallo